

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/122307,Policjanci-odzyskali-skradzone-auto.html>
2022-09-29, 19:47

POLICJANCI ODZYSKALI SKRADZONE AUTO

Wynikiem ustaleń policjantów z Komisariatu Policji w Dobrzejewicach było zatrzymanie dwóch mężczyzn podejrzanych o kradzież bmw. Obaj wpadli już dwa dni po przestępstwie. Teraz grozi im do 5 lat więzienia. Policjanci odzyskali również skradziony pojazd, który już wrócił do właściciela.

W minioną sobotę (1.01.22) po 2:00 policjanci z komisariatu w Dobrzejewicach, pow. toruński, zostali powiadomieni przez pokrzywdzonego z Kijaszkowa, że około północy, nieznany sprawca z terenu z posesji, na której mieszka skradł jego samochód marki BMW. Pokrzywdzony wycenił stratę na kilka tysięcy złotych.



Policjanci od razu zajęli się tą sprawą. Wynikiem ich ustaleń było zatrzymanie w miniony poniedziałek (3.01.22) dwóch mężczyzn, podejrzanych o tę kradzież. To 25-letni mieszkaniec gminy Obrowo oraz 19-latek z gminy Czernikowo.

U starszego z nich policjanci znaleźli skradziony pojazd, który od razu wrócił do prawowitego właściciela. Dodatkowo, podczas przeszukania mieszkania, funkcjonariusze zabezpieczyli woreczek z niewielką ilością białej substancji. Testy wykazały, że środek posiadał cechy charakterystyczne dla amfetaminy.

Wczoraj (4.01.22) obaj podejrzani z ust śledczych usłyszeli zarzut kradzieży pojazdu. 25-latek dodatkowo odpowie z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii.

Wczoraj też, prokurator z Lipna zdecydował, że obaj mężczyźni w ramach dozoru będą musieli 2 razy w tygodniu zgłaszać się do jednostki policji najbliższej miejscu zamieszkania, obowiązuje ich zakaz zbliżania się do pokrzywdzonego i współpodejrzanego oraz zakaz opuszczania kraju. Będą również musieli zapłacić po kilkaset złotych poręczenia majątkowego. Teraz obu grozi do 5 lat więzienia.

Autor: podinsp. Wioletta Dąbrowska
Publikacja: Kamila Ogonowska

Film <https://youtu.be/uUBBFR6aTN0>

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.